
Kupní smlouva
č.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

(dále jen „kupující“)
a

BEXAMED s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172570
Sídlo: U Tvrze 26/20, Praha 10, 108 00
IČ: 24766356
DIČ: CZ24766356
Zastoupená: Ing. Zuzana Kocourková

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku, tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je doplnění batohů CLS a vybavení pracoviště pro poskytování první
pomoci

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zdravotnický materiál v množství a přesné

specifikaci uvedené v příloze č. 2 (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti
a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu.

3.2 Prodávající je povinen zboží dodat v originálních obalech výrobce včetně všech dokladů
potřebných k řádnému užívání zboží v českém jazyce.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy,
a to ve výši:

207 617,65 Kč včetně DPH
(slovy: dvě stě sedm tisíc šest set sedmnáct korun českých 65 haléřů).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 174 857,76 Kč, sazba DPH 15 % činí 9 900,60
Kč a sazba DPH 21 % činí 22 859,29 (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní
úpravy).

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady spojené s plněním této smlouvy.

V. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 20 pracovních dnů od nabytí účinnosti
smlouvy dle odst. 13.5 této smlouvy.

5.2 Místem plnění a dodání je

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží
(dále jen „přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím dodáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 14:00 hod., a to
po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží
s přejímajícím.

6.3 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.4 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.5 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
a předpisům. Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti
o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti
prokázat.



6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající
je v tomto případě povinen dodat nové zboží.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po dodání a převzetí zboží, do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu daňový doklad (dále
jen „faktura“) a to podle odst. 7.4 této smlouvy.

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) název kupujícího: Česká republika – MO, Tychonova 1, 160 00 Praha;
b) název útvaru, který je přejímajícím:
c) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, podle které se uskutečňuje plnění.

7.3 Faktura bude objednateli doručena prostřednictvím datové schránky: ukbwcxd.
Pokud nemá dodavatel zřízenou datovou schránku, zašle fakturu e-mailem na adresu:
Fakturace@army.cz nebo prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) na adresu
mzdové účtárny:

7.4 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena

jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně
podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.



9.3 Reklamace se uplatňují písemně.
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné

reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném
v odst. 5.1 smlouvy, smluvní pokutu za každý započatý den prodlení,
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. d) se
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu a to do
5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

10.5 Není-li stanoveno jinak, smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode
dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí

ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu §
1730 OZ důvěrné.



11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. Prodávající rovněž souhlasí 
s odesláním smlouvy k uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-
mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: 
a) prodlení s dodáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží. 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického 

tržiště Tendermarket. 
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 



13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 – jednotkové ceny, 2 strany;
b) příloha č. 2 – specifikace zboží, 4 strany.



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č.
Počet stran: 2

Jednotkové ceny

p.č. Název MJ Počet
Cena za 1

MJ bez DPH

Sazba
DPH
[%]

Cena celkem
s DPH

Název zboží
(výrobce a

typ)

1.
INFUZNÍ SET
Infúzní souprava pro přetlakovou a
spádovou infúzi.

ks

2.

KRYTÍ HRUDNÍ OKLUZIVNÍ
Krytí k zajištění otevřeného poranění
hrudníku. Velmi silné adhezivní vlastnosti a
to jak na ochlupených částech těla, tak i při
aplikaci na zakrvácené plochy.

ks

3. PULSNÍ OXYMETR ks

4. VYŠETŘOVACÍ SVÍTILNA ks

5. HEMOSTATIKUM GÁZOVÁ FORMA ks

6.
OBVAZ PRUŽNÝ (PRUŽINOVÝ)
HADICOVÝ 20m - č. 9

ks

7.
OBVAZ PRUŽNÝ (PRUŽINOVÝ)
HADICOVÝ 20m - č. 5

ks

8.
OBVAZ PRUŽNÝ (PRUŽINOVÝ)
HADICOVÝ 20m – č. 3

ks

9.

SET QUICKTRACH I DOSPĚLÝ
Souprava pro urgentní koniotomii
„Quicktrach“ určena k rychlému
zabezpečení dýchání při neprůchodnosti
horních cest dýchacích. Bez nutnosti
provádět incizi skalpelem.

ks

10. VAK RESUSCITAČNÍ S
REZERVOÁREM

ks

11. TEPLOMĚR LÉKAŘSKÝ DIGITÁLNÍ ks



12. MASKA PLASTOVA AMBU LIFEKEY ks

13.
KOMPRES GÁZOVÝ STERILNÍ 10x10
25x2 ks

ks

14. OBINADLO 10cm x 5m ks

15. NÁPLAST 1,25cmx9.2m ks

16. TERMOIZOLAČNÍ SPACÍ VAK ks

Celková cena

Celková cena za splnění veřejné zakázky
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

174 857,76 Kč 32 759,89 Kč 207 617,65 Kč



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě č.
Počet stran: 4

Specifikace zboží :

INFUZNÍ SET
Infúzní souprava pro přetlakovou a spádovou infúzi.
Kapková komůrka a rolovací uzávěr zajišťující jednoduchou a bezpečnou manipulaci.
Okamžité nastavení rychlosti infuze.
Délka: min.150cm
• Kapková komůrka a rolovací uzávěr zajišťující jednoduchou a bezpečnou manipulaci
• Snadné napíchnutí i malých, nebo zavěšených infúzních lahví
• Protáhlý kapkovač pro rovnoměrnou tvorbu kapek – 20 kapek = 1 ml ± 0,1 aqua des.
• Rolovací regulátor průtoku dle Adelberga s úchytem na hadičku a ochranným krytem na trn, oranžový
• Délka hadičky min.150 cm
• Infuzní filtr 15 μm
• Odolné tlaku min. 4,5 barů
• PVC transparentní hadička 3,0/4,2 mm
• dle DIN 58362-IG-P a ISO
• konec se závitem LuerLock

KRYTÍ HRUDNÍ OKLUZIVNÍ
Krytí k zajištění otevřeného poranění hrudníku. Velmi silné adhezivní vlastnosti a to jak na ochlupených částech
těla, tak i při aplikaci na zakrvácené plochy. Kruhový tvar o průměru 15 cm (tolerance ± 1 cm), trojitý
jednocestný ventil pro odvádění vzduchu, sterilní. Maximální rozměr krytí ve sbaleném stavu 20 cm x 20 cm x 2
cm.
• kruhový tvar
• velmi silná adheze
• trojitý jednocestný ventil pro odvádění vzduchu
• balení obsahuje sterilní gázu pro očištění okolí rány
• průměr 15 cm ± 1cm
• Maximální rozměr krytí ve sbaleném stavu 20 cm x 20 cm x 2 cm
• hmotnost do 86 g

PULSNÍ OXYMETR
• zobrazení stavu baterie
• ostré rozlišení OLED displeje - velmi dobrá čitelnost hodnot SpO2 a pulzu
• měkké senzory pro příjemnou aplikace
• hmotnost do 60 g
• funkce automatického zapínání a vypínání
• cestovní sáček pro bezpečné uložení
• poutko pro uchycení na ruku

VYŠETŘOVACÍ SVÍTILNA
- zapnutí / vypnutí zmáčknutím klipu
- klip pro upevnění do kapsy
- svítivost min. 1.8 LM.
- boční spínač
- součástí svítilny je zdroj energie
- broušený kov

HEMOSTATIKUM GÁZOVÁ FORMA
Hemostatický obvaz na principu gázy nebo netkané textilie tvořené biopolymerem nebo s jeho obsahem, se
schopností kontrolovat středně závažná až velmi závažná poranění, která jsou doprovázena silným krvácením, s
dostatečnou absorpci a stálostí. Vakuové a voděodolné balení, snadné rozložení, nevyvíjející teplo a
nezpůsobující popáleniny.
• není exotermní, nezpůsobující popáleniny
• antikoagulantní účinek
• bezpečné použití pro celé tělo včetně ran hlavy, krku a hrudníku



• účinný i za nízkých teplot
• rozměry v rozbaleném stavu s tolerancí: šířka 7,5 cm (± 1 cm), délka min. 3 m.

OBVAZ PRUŽNÝ (PRUŽINOVÝ) HADICOVÝ 20m - č. 9
• Velikost 9
• Vysoce elastický obvaz se širokými oky určený k rychlé fixaci krytí ran kdekoli na těle.
• Pevné fixování ran i při extrémních pohybech, které se přizpůsobuje tvaru těla – neškrtí, netvoří záhyby,

nevytahuje se.
• Bez nutnosti odstraňovat obvaz při výměně krytí.
• Neagresivní - dobrá snášenlivost pokožkou.
• Možnost vyvářet a sterilizovat.
• Obvaz, který nepoškozují tuky, masti ani pot.
• Délka v napnutém stavu min. 20 m
• Šířka 90 mm
• Použití: hrudník

OBVAZ PRUŽNÝ (PRUŽINOVÝ) HADICOVÝ 20m - č. 5
• Velikost 5
• Vysoce elastický obvaz se širokými oky určený k rychlé fixaci krytí ran kdekoli na těle.
• Pevné fixování ran i při extrémních pohybech, přizpůsobuje se tvaru těla – neškrtí, netvoří záhyby, nevytahuje
se.
• Bez nutnosti odstraňovat obvaz při výměně krytí.
• Neagresivní - dobrá snášenlivost pokožkou.
• Možnost vyvářet a sterilizovat
• Obvaz, který nepoškozují tuky, masti ani pot.
• Délka v napnutém stavu min. 20 m
• Šířka 40 mm
• Použití: loket, koleno

OBVAZ PRUŽNÝ (PRUŽINOVÝ) HADICOVÝ 20m – č. 3

• Velikost 3
• Vysoce elastický obvaz se širokými oky určený k rychlé fixaci krytí ran kdekoli na těle.
• Pevné fixování ran i při extrémních pohybech, přizpůsobuje se tvaru těla – neškrtí, netvoří záhyby, nevytahuje
se.
• Bez nutnosti odstraňovat obvaz při výměně krytí.
• Neagresivní - dobrá snášenlivost pokožkou.
• Možnost vyvářet a sterilizovat.
• Obvaz, který nepoškozují tuky, masti ani pot.
• Délka v napnutém stavu min. 20 m
• Šířka 20 mm
• Použití: zápěstí, chodidlo, kotník

SET QUICKTRACH I DOSPĚLÝ
Souprava pro urgentní koniotomii „Quicktrach“ určena k rychlému zabezpečení dýchání při neprůchodnosti
horních cest dýchacích. Bez nutnosti provádět incizi skalpelem. Odnímatelná zarážka zabraňující hlubokému
zavedení jehly a poranění zadní stěny trachey. Stříkačka sloužící jako držák a následně umožňující jistou
identifikaci polohy jehly v trachee aspirací. Vnitřní průměr kanyly umožňující bezproblémovou ventilaci
resuscitačním vakem, který lze připojit standardní koncovkou.
• nejrychleji vytvořený vstup do trachey jedním úkonem
• sterilní set sestavený a připravený k okamžitému použití
• speciálně broušený hrot jehly umožňující použití bez předchozí incize skalpelem

a snižující nebezpečí následného krvácení
• fixační páska k rychlé a bezpečné fixaci kanyly
• zarážka bránící hlubokému zavedení a redukující nebezpečí poranění zadní stěny trachey
• set dospělý - I.D. kanyly 4,0 mm

VAK RESUSCITAČNÍ S REZERVOÁREM
• Resuscitátory snadno uchopitelné, lehce použitelné, kompletně autoklávovatelné.
• Možnost použití i s plynovým filtrem



• Maximální objem vaku 1300 ml
• Rozměry: (délka x průměr, včetně ventilu pacienta) 275 x 135 mm ± 3 mm
• Hmotnost resuscitátoru (včetně ventilu, bez rezervoáru a masky) max. 430 g
• Při použití vaku elastičnost vnějšího potahu musí zabránit, aby tlak v dýchacích cestách překročil 70 mbar (cm

H2O).
• Konektor 30 mm ISO určený k přímému napojení na Ambu PEEP ventily.
• Kyslíkový rezervoár, který může být napojen přímo na pacientský ventil a tak vytvořena inhalační jednotka k

inhalaci až 100% kyslíku.

TEPLOMĚR LÉKAŘSKÝ DIGITÁLNÍ
• lékařský teploměr s pamětí posledního měření
• přesné měření - +/-0,1 °C
• 100% voděodolný.
• průhledné pouzdro

MASKA PLASTOVA AMBU LIFEKEY
• MATERIÁL: PVC
• jednorázová
• anatomicky tvarovaná
• integrovaný jednocestný ventil

• velmi dobře těsnící

KOMPRES GÁZOVÝ STERILNÍ 10x10 25x2 ks

Kompres gázový se založenými okraji, 100% bavlna, sterilní, , 8 vrstev, 5x5 cm zataveno po 2 kusech, (tolerance
+ - 0,5 cm v obou rozměrech), balení á 25 x 2 ks

• 100% bavlna
min. 8 vrstev
• balení 25 x 2 ks 10 x 10 cm
• gázový kompres se založenými okraji
• dobrá savost, prodyšnost a měkkost výrobku, nepřilnavost
• sterilní verze

Obinadlo 10cm x 5m

Obinadlo elastické 10cm (tolerance + - 0,5 cm) x 5m (tolerance + - 0,5 m) elastické obinadlo pružné pletené ke
kompresní terapii, krátkotažné 100% bavlna

• s malou zpětnou sílou vytvářející nízký klidový tlak
• tažnost 80 %
• obinadlo zajišťující tuhou kompresi s vysokým pracovním tlakem
• Šířka obvazu 10 cm ± 0,5 cm
• Délka obvazu 5 m ± 0,5 cm

NÁPLAST 1,25cmx9.2m
Leukopor - jemná páska z bílého propustného netkaného textilu z polyesteru a viskózy. Fixační páska jemně
přilnavá, pro příliš jemnou pokožku. Náplast 1,25 cm (tolerance + - 0,2 mm) x 9,2m (tolerance + - 5 cm)

TERMOIZOLAČNÍ SPACÍ VAK
Termoizolační spací vak, poskytující teplo a ochranu - kdekoli a kdykoli. Termoizolační spací vak naprosto
vodotěsný a odolný proti větru.
• větruodolný
• voděodolný
• výhřevnost min. 8 Togů.
• elastický - přizpůsobivý každé postavě
• pro opakované použití
• stahovací šňůrka
• možnost vytvoření kapuci



• třívrstvý elastický materiál:
• spodní vrstva odrážející tělesné teplo
• střední vrstva dodávající elasticitu
• vrchní vrstva chránící proti vodě i větru
• rozměry: min. 203 x 78 cm v rozloženém tvaru
• rozměry: max. 21x11x4 cm ve složeném tvaru
• barva: zelená khaki
• hmotnost max. 380 g


